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BrainCool utökar samarbetet med Scanfil och minskar 
behovet av rörelsekapital
BrainCool AB (publ) utökar samarbetet med den finländska underleverantören Scanfil vilket minskar 
bolagets behov av rörelsekapital med 20-25 mkr. BrainCool har tecknat ett flerårigt avtal med Scanfil 
och lagt en order på 500 BrainCool™ System för att möta en stigande efterfrågan.

I första hand säkerställer avtalet leveranser om 350 system med start den 1 april 2024 inom ramen 
för BrainCools samarbetsavtal med Zoll. Härutöver är marknadsutsikterna mycket goda i USA. 
BrainCool har även slutit ett avtal som omfattar sju marknader i Sydostasien. Det finns dessutom 
utrymme att höja tempot på marknader inom EU samt Sydkorea och Kina.

BrainCool kommer i ökad utsträckning använda Scanfil som underleverantör till olika komponenter 
och för service samt fler av BrainCools produkter som Cooral® System som ju närmar sig tidpunkten 
för marknadslansering. Som en del av avtalet slopar Scanfil kravet på förskott för material vilket 
initialt minskar BrainCools behov av rörelsekapital med 20-25 mkr årligen. Betalning kommer nu ske 
vid leverans. Lika viktigt är att BrainCool erhåller lägre priser per levererad enhet.

BrainCools verksamhet utvecklas enligt plan. Stort fokus har under året lagts på förberedelserna inför 
leveransstarten av BrainCool™ System till Zoll. Avtalet med bolagets japanska distributör för 
BrainCool™ System har sagts upp och BrainCool driver nu processen med marknadsgodkännande i 
egen regi. Avsikten är att avtal med ny distributör ska tecknas efter marknadsgodkännande i Japan. 
BrainCool har även inlett ett samarbete Wallaby Medical i Kina för bolagets projekt inom stroke som 
också är en potentiell partner för den japanska marknaden.

Kontakter
För mer information
Martin Waleij - VD 
+46 - 733 -93 70 76
E-post: martin.waleij@braincool.se

Om oss
BrainCool AB (publ) är ett innovativt medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 
ledande medicinska kylningssystem för indikationer och områden med betydande medicinska 
mervärden inom sjukvården. BrainCool AB (publ) har sitt säte i Lund.
Aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market, under kortnamnet “BRAIN”.
Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB.

Denna information är sådan information som BrainCool är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2023-11-02 09:04 CET.
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